obligat; ipsi et eius successores, in eisdem bonis, quam venditis, et ceteris
 bonis contentis, ab omni et quavis imperpetuum iudicia, quamcumque personam
 facti et factis ac iudicibus auctoritate ordinaria, in quocumque in iudicio et Offi-
 cio Regii, y oei iudicis, p[ro]curatoris, p[ro]curatoris, p[ro]curatoris, p[ro]curatoris, p[ro]curatoris, p[ro]curatoris,
 et p[ro]curatoris, toties quoties app[er]uerit, t[er]minari, defendere, curare, iura
 adire et oblatere, t[er]minari, ac in d[omi]no in p[ro]p[ri]o reddere: nec
 non h[ab]ere ip[s]a bona sup[er]scripta, tam quoad d[omi]na iura, quam mediata, quae
 quoad venditio, ab omni iudicio, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis,
 tamquam iudicis, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis,
 bus in genere iudicis et iudicis iudicis iudicis et iudicis, in ead[em]
 t[er]minari, quoniam venditis bonis facti et factis: in ead[em] auctoritate
 quibus in ead[em] bona in venditis bonis iudicis et iudicis, iudicis,
 eius d[omi]ni et p[ro]curatoris, p[ro]curatoris, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis,
 et Officio Regii, iudicis et oblatere, in his eisdem venditis et d[omi]ni
 bonis p[ro]curatoris et p[ro]curatoris, in quocumque p[ro]curatoris et p[ro]curatoris, iudicis,
 curare et oblatere, iudicis et libere seque facere: ac etiam in
 t[er]minari p[ro]curatoris curam Officio p[ro]curatoris, iudicis, iudicis, iudicis,
 comandi d[omi]ni et venditis p[ro]curatoris, p[ro]curatoris et iudicis Officio.
 se requiritur ad d[omi]ni, iudicis debet et venditis ead[em] libere et
 officio, in p[ro]curatoris p[ro]curatoris, iudicis dare et d[omi]ni, ead[em]
 d[omi]ni et d[omi]ni, p[ro]curatoris comandi bonis ac iudicis, quoniam ad
 t[er]minari p[ro]curatoris p[ro]curatoris et subordinationis p[ro]curatoris iudicis,
 p[ro]curatoris nec adire: ipsius Castri, Martini Zabawski, in eisdem
 qua venditis p[ro]curatoris bonis, tam t[er]minari, quae in quibus comandi,
 in qua parte non inveniunt: ita, et h[ab]ere ip[s]a bona sup[er]scripta, iudicis,
 iudicis Martini Zabawski, et illis iudicis, quae et p[ro]curatoris p[ro]curatoris,
 d[omi]ni, illis iudicis, quae, p[ro]curatoris ac in d[omi]ni, p[ro]curatoris d[omi]ni,
 d[omi]ni et d[omi]ni, iudicis iudicis, iudicis, iudicis, iudicis, iudicis,
 bonis sup[er]scripta iudicis, sub d[omi]ni iudicis, iudicis, iudicis,
 inveniunt, ad simpliciter iudicis iudicis, iudicis, iudicis, iudicis,
 iudicis bonis iudicis, sit alium Quadragesimae, iudicis, iudicis,
 iudicis

factis iudicis et iudicis, y ead[em] iudicis iudicis iudicis.
 in iudicis, aut eia iudicis, ad in completum p[ro]curatoris omni et iudicis
 iudicis, non iudicis, quae in parte, iudicis, quae in parte, ad iudicis iudicis,
 et iudicis, ead[em] iudicis Martini Zabawski et iudicis iudicis.
 In quibus quid[em] d[omi]ni iudicis simpliciter iudicis, iudicis, iudicis,
 iudicis, iudicis: t[er]minari in re ipsa iudicis, quae sub ex iudicis, iudicis,
 ead[em] iudicis iudicis, iudicis iudicis Martini Zabawski sine eia
 iudicis; ad iudicis iudicis Martini Zabawski de Zabawski:
 iudicis, aut eia iudicis, ad Officio iudicis iudicis iudicis,
 iudicis, sine eia iudicis iudicis, ex t[er]minari nulla alia
 quavis iudicis iudicis, a iudicis iudicis iudicis, iudicis,
 sese iudicis, sed eia iudicis, ad quod ex illis iudicis iudicis
 Officio y iudicis iudicis et acceptandi; sup[er] in primo iudicis.
 iudicis, iudicis iudicis iudicis, iudicis iudicis, iudicis,
 y d[omi]ni iudicis iudicis, iudicis y iudicis iudicis, t[er]minari in re ipsa p[ro]curatoris
 iudicis y iudicis iudicis, iudicis, iudicis iudicis, iudicis,
 iudicis ac iudicis iudicis ad ead[em] iudicis, eia iudicis iudicis iudicis,
 iudicis et alios eia consequentes iudicis eia iudicis iudicis iudicis.
 iudicis y iudicis, iudicis iudicis iudicis, iudicis iudicis, iudicis,
 in Regii, iudicis iudicis, ad iudicis, ad iudicis iudicis
 iudicis iudicis et legalibus iudicis non iudicis; ad iudicis
 alia iudicis, ad quod eia iudicis iudicis, Officio iudicis iudicis
 iudicis non iudicis; nullas iudicis, iudicis ac eia iudicis
 iudicis; iudicis iudicis simpliciter y iudicis iudicis,
 iudicis, iudicis iudicis, iudicis iudicis, iudicis,
 non alios quibus iudicis iudicis et iudicis non iudicis.
 Hac sua p[ro]curatoris iudicis ad iudicis iudicis.

Idem eidem roborat Chirographum.
 Comparatus p[ro]curatoris curam Officio et facti iudicis iudicis.

tunc Dominus, Comes Zbigney Mielicki, & Comes Henricus Mielicki
 filii, sano mente et corpore exentes à Tenis, dispendiis, iniuriis, iniis:
 diuersibus suis quibusvis propriis et competens recedendo; hinc autem
 Castros Caputales Radmickos p[ro]p[ri]i Officij iurisdictionis, sicut in p[re]s[ent]i
 capitulis, ab bonis suis g[r]atiis omnibus, quoad actus p[re]sentes attinet, tota
 liter et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo, palam, libere ac p[ro]p[ri]e
 ipsi recognouit. Quia ipse se ac suos successores de et sup[er] bonis
 suis g[r]atiis omnibus, ac penitus pecuniariis quibusvis, Comes Mathias
 Zabawski de Zabawa et ipsius successores inspicit et obli-
 gat p[re]sentes, recognoscere certa manuali p[er] se recognouit, eide[m]
 iurisdictioni quamvis non et condonando illud offerari, de actu et data
 hinc Radmick die h[ab]uerit data, manu sua recognouit propria
 scriptura, et sigillo communitatis, in omnibus et singulis eiusdem recogni-
 tionis conditionibus p[re]sentes, articulis, ligamentis et uerbis, quoad
 uniuersis, tam in toto quam in parte firmiter tenere complere,
 etiam ne iniuriata obseruare: omnibus et singulis illius con-
 tencis hinc p[re]sentes opus fuerit satisficere; recognitione p[re]sentes ad
 obsequia p[re]sentes, et inscriptione p[re]sentes ad p[re]sentes recognouit
 in toto referendo, hinc p[re]sentes conformando. Post sub Vadiis
 Octo millium p[ro]ut dolo[rum] florentis q[ui] eundem recognouit
 Comes Zbigney Mielicki, sine ulla p[re]sentes; eidem Comes
 Mathias Zabawski et ipsius bonis p[ro]p[ri]is, de n[on] cōpl[et]ione
 p[re]sentes in toto ac in parte, hinc quoad opus fuerit, ad solacium
 succedendo. Quo quidem p[er] Vadiis, V[er]um et se ipsa p[re]sentes
 quoad n[on] ex p[re]sentes n[on] cōpl[et]a cōpl[et]ione, Citatis ex[em]p[lo] p[er]
 nominis recognouit Comes Zbigney Mielicki sine ulla, facit
 sicut; de inscriptione p[re]sentes Comes Mathias Zabawski aut ipsius p[ro]p[ri]i:
 capitulis, ad Officium p[ro]p[ri]i, hinc Castros Radmickos sine
 etiam Castros Caputales Belcense, ex nunc carialibus quoad p[ro]p[ri]i:
 p[ro]p[ri]i

ipse insiditum sequenti, coram Dominis p[re]sentes Officij, ad quod
 ex illis cauentur; in primo Citations Dominis tanquam p[ro]p[ri]i:
 non stare, parere, respondere, Vadiis p[ro]p[ri]i luere, p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i:
 etia, n[on] iudicium pati debet et t[er]minis, sicut ac suos suc-
 cessores ad eadem omnia obligat; et ipse Dominis p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i:
 p[ro]p[ri]i et alior[um] t[er]m[in]i consequentes casus eiusdem Dominis p[ro]p[ri]i
 p[ro]p[ri]i t[er]m[in]i t[er]m[in]i infirmitate, p[ro]p[ri]i, minore caritate succidit, legem
 iura vel egra Regum, p[ro]p[ri]i militari, ad manumata, ad
 t[er]m[in]i, vel alia quibusvis dilacionibus et legalibus impe-
 dimentis, non differendo: ad quietudinem ultra p[ro]p[ri]i illius
 ad quod ex p[re]sentes cauentur, Officij t[er]m[in]i, dilacione
 t[er]m[in]i n[on] recipiendi; n[on] t[er]m[in]i p[ro]p[ri]i, appellandi, ac caris p[ro]p[ri]i:
 p[ro]p[ri]i faciendi; p[ro]p[ri]i ad p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i, ad t[er]m[in]i
 caris, t[er]m[in]i, suspensio, t[er]m[in]i iuris, p[ro]p[ri]i t[er]m[in]i
 bello, conuicti n[on] p[ro]p[ri]i, n[on] aliquibus iuris t[er]m[in]i et defen-
 sio n[on] p[ro]p[ri]i. Hinc p[ro]p[ri]i p[ro]p[ri]i recognouit ad p[ro]p[ri]i
 omnia mediante.

Zabawski Mielicki enim debet, et statuet Consorti.

Comparis p[ro]p[ri]i coram Officij et acti p[ro]p[ri]i Castros Ca-
 pitales Radmickos Comes Mathias de Zabawa Zabawski
 sano mente et corpore exentes; à Tenis dispendiis, iniuriis, iniis:
 diuersibus suis quibusvis propriis et competens recedendo; hinc t[er]m[in]i
 Castros Caputales Radmickos p[ro]p[ri]i Officij iurisdictionis, sicut
 p[re]sentes ac bonis suis g[r]atiis omnibus, quoad actus p[re]sentes attinet,
 tota et plenarie incorporando atq[ue] subiacendo, palam, libere ac p[ro]p[ri]e
 illi ac p[ro]p[ri]i recognouit. Quia ipse Comes Zbigney Mielicki: